
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

   

     

 

 

   

VINÁRNA SPRÁVNÁ ADRESA  

Sokolovská 87/95, 186 00  Praha 8 
Smluvní ceny 

 

 

informace o výskytu konkrétních alergenů  

v pokrmech naleznete formou číselných kódů V MENU 

 

ANDROID APLIKACE 

na GOOGLE PLAY 

Správná adresa 

 

WIFI:  
SPRAVNA ADRESA GUEST 
SPRAVNA ADRESA GUEST 5G 
PASSWORD: 
vinotekaspravnaadresa 

 
iOS APLIKACE 

na APP STORE 

Správná adresa 



NĚCO K ZAKOUSNUTÍ 
something to eat 

 

 

NABÍDKA SÝRŮ dle aktuální nabídky 
CHEESE OFFER 

 

KRAVSKÉ SÝRY7  
cow cheese 

 

 
MAGOTH  
polotvrdý aromatický zrající kravský sýr, ŠVÝCARSKO 
semi-hard cow cheese, SWITZERLAND 
Magoth je řemeslný švýcarský alpský sýr. Tento horský sýr s jemnou 

strukturou je čistý a plný chuti. Sýr je přirozeně vyzrálý a bohatý na 

omega-3 mastné kyseliny. 

Vyrábí se z nepasterizovaného, kravského mléka a zraje 6 měsíců. 

Sýr Magoth neobsahuje laktózu. 

cena podle váhy mezi 90g až 200g - 100g 155 Kč  

+ pečivo1 

 

 
MAASDAM 
tvrdý zrající kravský sýr, HOLANDSKO 
hard cow cheese, NETHERLANDS 
Slavný holandský sýr. Charakteristická je pro něj příjemně 

nasládlá chuť. 

cena podle váhy mezi 100g až 200g - 100g 85 Kč  

+ pečivo1 

 

 

GOUDA S ČERNÝMI LANÝŽI 
tvrdý zrající kravský sýr, HOLANDSKO 
hard cow cheese with black truffles, NETHERLANDS  

cena podle váhy mezi  70g až 200g - 100g 192 Kč 

+ pečivo1 



GOUDA S LEVANDULOVÝM PESTEM 
tvrdý zrající kravský sýr, HOLANDSKO 
hard cow cheese WITH LAVENDER PESTO, NETHERLANDS  

Tento sýr v sobě kombinuje tradiční chuť goudy s květinovými a 

bylinnými tóny levandule, které dodávají pestu svěží a lehce 

nasládlý charakter. 

cena podle váhy mezi  70g až 200g - 100g 125 Kč 

+ pečivo1 

 
VLASKAAS Nord Hollander 
tvrdý zrající kravský sýr, HOLANDSKO 
hard cow cheese, NETHERLANDS  

Chuť je krémová, lahodně nasládlé máslové chuti, s nádechem 

mandlí a medu. V sýru se začínají tvořit křupavé krystalky. 

Vlaskaas se v minulosti připravoval pouze jednou ročně, a to 

během slavnosti sklizně lnu, ale jak tradice slavnosti upadala, 

recept byl pohřben. Naštěstí v roce 2004 došlo při revizi minulosti 

beemsterských sýrů k jeho znovuobjevení. Vlaskaas byl zřejmě 

příliš dobrý na to, aby se vyráběl jen jednou ročně, a nyní je k 

dostání celoročně. 

Noord-Hollander (NH) - takto jsou označovány sýry gouda z 

mléka krav pasoucích se v severním Holandsku na poldrech - 

pastvinách, kde dříve bývalo moře, než holanďani postavili hráze 

a vysušili tyto oblasti. Nyní je zde půda bohatá na minerály a soli 

a tráva - pastva a následně mléko jsou té nejlepší kvality, ideální 

na výrobu sýrů. Chuť je bohatší, krémovější používá se méně soli. 

cena podle váhy mezi  70g až 200g-100g 157 Kč 

+ pečivo1 

 

 

 

 

 

 

 

porce pečiva navíc1           45 Kč  

porce olivového oleje           35 Kč 

porce pesta 6,8            35 Kč 

 



KOZÍ SÝRY7  
goat cheese 

 
KOZÍ GOUDA MLADÁ      
polotvrdý zrající kozí sýr, HOLANDSKO 
semi-hard ripened goat cheese, NETHERLANDS 

Tato nizozemská specialita má jedinečný charakter: sýr je 

polotvrdý až měkký. Arina young má lahodnou krémovou chuť. 

cena podle váhy mezi 70g až 170g - 100g 129 Kč 

+pečivo1  

 
KOZÍ GOUDA S VLAŠSKÝMI OŘECHY A FÍKY 
tvrdý zrající kozí sýr, HOLANDSKO 
hard ripened goat cheese with walnuts and figs,  

NETHERLANDS 

cena podle váhy mezi 70g až 170g - 100g 169 Kč 

+pečivo1,8  

 

 
OVČÍ SÝRY  
sheep cheese 

 

 

OVČÍ SÝR ULEŽELÝ 
tvrdý zrající ovčí sýr, HOLANDSKO 
hard ripened sheep's cheese, NETHERLANDS 

Holandský sýr z čistého plnotučného ovčího mléka, připomínající 

jemnou oříškovou chuť. 

cena podle váhy mezi 70g až 150g - 100g 175 Kč 

+ pečivo1 

 

 

 

 



UZENINY 
Sausages 

 

PROSCIUTTO CRUDO  

9 měsíců zrající 
vepřová sušená šunka, ITÁLIE 
PROSCIUTTO CRUDO, Italy 

+ pečivo1                85g   156 Kč 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SUŠENÁ VEPŘOVÁ KLOBÁSA 

S LÍSKOVÝMI OŘECHY 
Salaisons Montserret, FRANCIE   

      DRIED PORK SAUSAGE WITH HAZELNUTS       

     cena 1ks podle váhy kolem            70g   130 Kč     

    + pečivo1,8           140g  210 Kč 

 

 
 

SUŠENÁ VEPŘOVÁ KLOBÁSA  

S KOZÍM SÝREM 
Salaisons Montserret, FRANCIE        

     DRIED PORK SAUSAGE WITH GOAT CHEESE  

    cena 1ks podle váhy kolem           70g   130 Kč     

    + pečivo1                    140g  210 Kč 

 

 

 

 



 
 

SUŠENÁ VEPŘOVÁ KLOBÁSA  

S KACHNÍM MASEM A ZELENÝM 

PEPŘEM 
      Salaisons Montserret, FRANCIE  
      DRIED PORK SAUSAGE WITH DUCK MEAT AND GREEN PEPPER 

      cena 1ks podle váhy kolem           70g   130 Kč     

      + pečivo1         140g  210 Kč 

 

 
 

SUŠENÁ VEPŘOVÁ KLOBÁSA  

S CHILLI PAPRIČKAMI 
Salaisons Montserret, FRANCIE   

      DRIED PORK SAUSAGE WITH CHILLI PEPPERS 

     cena 1ks podle váhy kolem   70g   130 Kč     

     + pečivo1                 140g  210 Kč 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
porce pečiva navíc1           45 Kč  

porce olivového oleje           35 Kč 

porce pesta 6,8            35 Kč 



NEZAŘAZENÉ A SPECIALITY 
unclassified and specialties 

 

 
390 g GUACAMOLE dip (195 g) - jemně 

pikantní a Tortilla Chips (195 g)   

                   185 Kč 

 

 

 

 

  

TERINY, RILLETTES, PAŠTIKA 
výrobce: Jean Hénaff, Pouldreuzic - Bretaň, Francie 

 
175 g kuřecí RILLETTES, pečivo1            235 Kč 

Chicken RILLETTES, bread.  

Pozvolna pečené kuřecí maso ve vlastním tuku 

a šťávě, roztrhané na vlákna.      

       
175 g kachní RILLETTES, pečivo1        253 Kč 
 Duck RILLETTES, bread.  

Pozvolna pečené kachní maso ve vlastním tuku 

a šťávě, roztrhané na vlákna. 

 
175 g kachní TERINA, pečivo1,3               237 Kč 

Duck terrine, bread.  

Nahrubo mletá paštika. 

 
 



 

 

 

 

175 g bretaňská vepřová TERINA Label Rouge, 

pečivo1,3            222 Kč 
Breton pork terrine Label Rouge, bread.  

Nahrubo mletá paštika. 

 
175 g tradiční francouzská játrová TERINA 

s koňakem, pečivo1        211 Kč 
Traditional French liver terrine with cognac, bread.  

Nahrubo mletá paštika. 

 
175 g vepřová PAŠTIKA Hénaff, pečivo1                                    

Pork pate, bread.          222 Kč 
jemně mletá paštika.  

Tradiční receptura paštiky, kterou firma Hénaff 

vyrábí již od založení v roce 1907, tedy 117 let. 

 

 

 

 

 

 

 

 
porce pečiva navíc1           45 Kč  

porce olivového oleje           35 Kč 

porce pesta 6,8            35 Kč 

 



 

 
OLIVY MÍCHANÉ 
MIXED OLIVES  

 
150 g ŘECKÝ MIX OLIV se sušenými rajčaty,          89,-

 vypeckované, v olivovém oleji  

zelené olivy a černé KALAMATA 
Greek mix of green and black olives KALAMATA with 

dried tomatoes, in extra virgin olive oil, pitted 

 

 

 
OLIVY ČERNÉ 
BLACK OLIVES 

 
120 g ČERNÉ OLIVY KALAMATA v extra panenském    

olivovém oleji, vypeckované, řecké           74,-     
black olives KALAMATA in extra virgin olive oil, pitted,     

Greek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BRAMBŮRKY, OŘECHY8 

 
 

105 g pražené solené arašídy5               49,- 
 salted peanuts 

 

60 g pražené solené mandle8               49,- 
salted almonds 

 

60 g pražené solené mandle8– uzené, neloupané 49,- 
salted almonds - smoked 

 

60 g pražené solené kešu8                49,- 
 salted cashew  

 

 
100 g Brambůrky solené           55,- 
 salted crisps 

 
100 g Brambůrky hořčicové10               55,- 
 mustard crisps 

 

 
60 g sušená solená rajčata               49,- 
          dried salted tomatoes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MÍCHANÉ NÁPOJE 

mixed drinks 

 

 

APEROL SPRIZ      0,25 l    140,- 
2+3+1     
Aperol, šumivé víno – Prossecco, ledová soda, 

pomeranč. 

 

 

HUGO KOKTEJL   0,25 l     85,-  

0,45 l    145,-  
 

šumivé víno – Prossecco, ledová soda, bezový sirup, 

máta, limeta 
 

 

 
ŠUMIVÁ VÍNA12 – sudová, lahvová rozlévaná 
sparkling wines 
 

Perlivé víno FRIZZIN – suché       0,1 l 38,- 

Frizzin Glera –  dry      0,2 l 68,- 

odrůda Glera       0,75 l 250,- 

Vinařství MONVIN      

Vinařská oblast VOLPAGO TREVISO.  

ČEPOVANÉ VÍNO - polykeg 

ITÁLIE. Alkohol 11 %.  

 

 

PROSECCO DOCG VALDOBBIADENE SUPERIORE 

MILLESIMATO 2023 – EXTRA DRY  0,1 l 76,-   

šumivé odrůda Glera    0,2 l 147,-

Vinařství IL SEST            0,75 l 480,- 

Vinařská oblast Veneto (Benátsko) 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO 

ITÁLIE. Alkohol 11,5 %.  



 

 

BÍLÁ VÍNA12 – sudová a čepovaná              
white wines 
 

 

 

 
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 2023, zemské – suché      0,1 l  35,- 

Grüner Veltliner 2023 – dry    0,2 l 62,- 

Vinařství Líbal    0,75 l 228,- 
Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.  

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 0,2 g/l, kyseliny 6,2 g/l.  

 

 

MÜLLER THURGAU 2023, zemské – suché  0,1 l 35,- 

Müller Thurgau 2023 – dry             0,2 l 62,- 

Vinařství Líbal              0,75 l 228,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast. 

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 3,3 g/l, kyseliny 5,2 g/l.  

 

 

SAUVIGNON 2022, zemské –  suché   0,1 l 35,-    

Sauvignon blanc 2022 – dry     0,2 l 62,-    
Vinařství Líbal                 0,75 l 228,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.   

ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA            

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 3,1 g/l, kyseliny 5,6 g/l. 

 

 
RYZLINK RÝNSKÝ 2022, zemské – suché         0,1 l  41,- 

Rheinriesling 2022 – dry    0,2 l 74,- 

Vinařství Líbal    0,75 l 273,- 
Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.  

ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 0,4 g/l, kyseliny 6 g/l.  



 

VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ 2024,zemské22°ČNM-suché  
Malvasia 2024 – dry       0,1 l    38,-        

Vinařství Oulehla     0,2 l 68,-        
Nové Bránice – Karlov   0,75 l   250,-   
Znojemská vinařská podoblast     

ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

Vůně hroznového aroma, ovocitě extraktivní víno s minerálním 

závěrem. Víno bylo kvašeno kvasinkou z vinice. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 1,4 g/l, kyseliny 6,9 g/l.  

 

 
PÁLAVA 2024, zemské 23,2° ČNM – suché  
Pálava 2024 – dry      0,1 l 50,-    

Vinařství Oulehla    0,2 l 92,-    
Nové Bránice – Šibeniční hora  0,75 l 340,- 

ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

Víno světle zlatavé barvy, vůně růží a pomeranče. V rozmanité a 

plné chuti převažuje projev mandarinek, marcipánu a lehké 

minerality  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13,5 %, cukr 0,2 g/l, kyseliny 6,5 g/l.  

 

 
HIBERNAL 2024, zemské 21,5° ČNM – suché  0,1 l    41,-        

Hibernal 2024 – dry                 0,2 l 74,-        
Vinařství Oulehla               0,75 l 273,-     
Nové Bránice, Znojemská vinařská podoblast.   
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 2,8 g/l, kyseliny 6,5 g/l.  

 

 
RETSINA – suché                 0,1 l 35,- 

Retsina – dry      0,2 l 62,- 
DIONYSOS, ŘECKO. Corinthos v Peloponésu.0,75 l 228,- 

Druh vinné révy: Rhoditis, Savvatiano   

ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box  
Tradiční řecké suché bílé víno s chutí a vůní piniové pryskyřice. Světle zlatavá 

barva, nádherná vůně po piniové pryskyřici s nádechem čerstvě posečené trávy. 

Pro retsinu je typický její tělnatý a kořeněný charakter. Alkohol: 11,5 %.  



 

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 2024 zemské – polosuché  
Silvaner Grün 2024 – semi dry                   0,1 l 36,-        

 Vinařství Němčičky    0,2 l 64,-        
Němčičky               0,75 l 235,-     
Velkopavlovická vinařská podoblast. 

ČEPOVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 12 g/l, kyseliny 6,8 g/l.  

 

 
MUŠKÁT MORAVSKÝ 2022, zemské – polosuché   
Moravian muscat 2022 – semi dry     0,1 l 33,- 

  Vinařství Líbal    0,2 l 58,-
  Horní Dunajovice,     0,75 l 213,- 

Znojemská vinařská podoblast.   

SUDOVÉ VÍNO–CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 8,6 g/l, kyseliny 5,2 g/l.  

 

 
RULANDSKÉ BÍLÉ 2018, zem. 23° ČNM – polosladké 
Pinot blanc 2018 - medium-sweet                 0,1 l 33,- 

 Vinařství Líbal                0,2 l 58,-
 Horní Dunajovice,    0,75 l 213,-  

Znojemská vinařská podoblast.  

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 
ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 18,4 g/l, kyseliny 5,4 g/l.  

 

 
RULANDSKÉ ŠEDÉ 2019, zemské 23,5° ČNM- polosladké 
Pinot gris 2019 - medium-sweet      0,1 l 33,- 

Vinařství Líbal     0,2 l 58,- 

Horní Dunajovice,     0,75 l 213,- 

Znojemská vinařská podoblast.  

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 
ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 15,1 g/l, kyseliny 5,8 g/l.  

 

 



 

CHARDONNAY 2018, 24° ČNM zemské – polosladké  
Chardonnay 2020 – medium-sweet     0,1 l 33,- 

Vinařství Líbal     0,2 l 58,- 

Horní Dunajovice,     0,75 l 213,- 

Znojemská vinařská podoblast.  

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 19,5 g/l, kyseliny 5,9 g/l.  

 

 
HIBERNAL 2023, zemské –  polosladké  0,1 l 41,-    

Hibernal 2023 – medium-sweet    0,2 l 74,-    
Vinařství Líbal                 0,75 l 273,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.   

ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA                  
ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 27,7 g/l, kyseliny 5,9 g/l. 

 

 
PÁLAVA 2022, zemské 22,5° ČNM – polosladké  
Pálava 2022 – medium-sweet     0,1 l 50,-    

Vinařství Líbal    0,2 l 92,-    
Horní Dunajovice,     0,75 l 340,- 

Znojemská vinařská podoblast.   
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA                  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 10,5 %, cukr 27,5 g/l, kyseliny 6,4 g/l.  

 

 
TRAMÍN ČERVENÝ 2023, zemské 22,5° ČNM – sladké  
Gewürztraminer 2023 – sweet       0,1 l 50,-    

Vinařství Líbal    0,2 l 92,-    
Horní Dunajovice,     0,75 l 340,- 

Znojemská vinařská podoblast.   
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA                  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 46,8 g/l, kyseliny 5,4 g/l.  

 

 

 

 



 
 

BÍLÁ VÍNA12 – lahvová rozlévaná            
white wines 

 

 

 

RIESLING 2023, MOSEL – trocken - suché  

Rheinriesling 2023 – dry    0,1 l 70,- 

Vinařství Meulenhof     0,2 l   135,- 

Mosel.      0,75 l 413,- 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO 

NĚMECKO. Alkohol 11 %, cukr 9 g/l, kyseliny 6,6 g/l.  

 

 

 

RYZLINK RÝNSKÝ 2022, VOC – suché          

Rheinriesling 2022 – dry    0,1 l  70,- 

Vinařství Líbal     0,2 l   135,-

Horní Dunajovice,     0,75 l 395,-
Znojemská vinařská podoblast.                      

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHOP-MORAVA                 

Harmonické, s příjemnou hladkou kyselinkou. Vůně i chuť 

připomíná právě rozkvetlé květy lípy.          

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 3,1g/l, kyseliny 5,9g/l.         

 

RYZLINK RÝNSKÝ 2022, zemské  21°ČNM – suché 

Rheinriesling 2022 – dry    0,1 l 70,- 

Vinařství Měřínský     0,2 l   135,- 

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast. 0,75 l 395,- 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-MORAVA 

Víno plné svěžích kyselinek, ve kterém můžete ve vůni i chuti 

najít nádech sušených meruněk. Tento rýňák je bohatý a 

šťavnatý. Má potenciál dlouhého zrání na lahvi.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 4,5 g/l, kyseliny 8,3 g/l.  

 

 
 



 

 

MLADÁ KAPLIČKA 2024, české zemské – suché 

85 % Muškát Ottonel, zbytek Solaris a Müller Thurgau 

 – dry     BIODYNAMICKÉ, DEMETER  

Vinné sklepy Kutná Hora   0,1 l 65,- 

Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast. 0,2 l   125,- 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-ČECHY 0,75 l 375,- 

Spontánně fermentováno, nefiltrováno.  

Jedinečný blend ze skvělé polohy. Cuvée aromatických odrůd 

z vinice Nad Kapličkou v Kutné Hoře – Muškát Ottonel, Müller 

Thurgau a Solarisu. Vůně připomíná citrusové ovoce s jemnou 

kořenito-muškátovou linkou. V dochuti je minerální s typickou 

křídovostí, pocházející z podloží vinice obsahující vápenaté 

sedimenty druhohorního moře.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 11 %, cukr 3,3 g/l, kyseliny 5 g/l.  

 

 

 

CHARDONNAY 2019, pozdní sběr – suché  

Chardonnay 2019 – dry                  0,1 l  68,- 

Vinařství Klobása     0,2 l 131,- 

Nikolčice,      0,75 l 465,- 

Velkopavlovická vinařská podoblast. 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHOP-MORAVA 

Zrálo v dubovém sudu. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %. Obsahuje SO2. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RŮŽOVÁ VÍNA12- sudová a čepovaná, lahvová              
Rosé wines  

 

 
ZWEIGELTREBE rosé 2023, zemské – suché  0,1 l 35,- 

Zweigeltrebe 2023 – dry    0,2 l 62,- 

Vinařství Oulehla    0,75 l 228,-   
Nové Bránice,Znojemská vinařská podoblast.  
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA Alkohol: 13 %, cukr: 1,5 g/l, kyseliny: 6,3 g/l.  

 

 
ZWEIGELTREBE rosé 2022, zemské – polosladké   
Zweigeltrebe rosé 2022 – medium-sweet  0,1 l 35,- 

Vinařství Líbal    0,2 l 62,- 

Horní Dunajovice,     0,75 l 228,- 

Znojemská vinařská podoblast.                 
 SUDOVÉ VÍNO–CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA Alkohol 11,5 %, cukr 17,1 g/l, kyseliny 8,2 g/l.  

 

 
 

 
ZWEIGELTREBE rosé 2023 FRIZZANTE,   0,75 l 435,- 

zemské – polosuché - PERLIVÉ  
Zweigeltrebe rosé 2023 sparkling wine – semi-dry               

Vinařství Klobása       

Nikolčice,       

Velkopavlovická vinařská podoblast. 

LAHVOVÉ VÍNO– CHOP-MORAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 11,5 %.  

 

 

 

 
 



 

 

 

ORANŽOVÁ, PÉT-NAT a SPECIÁLNÍ lahvová VÍNA12 – 

rozlévaná            

ORANGE, PÉT-NAT and SPECIAL WINE  

 
SAUVIGNON 2023 LIGHT ORANŽOVÉ – suché  

Sauvignon, light orange, 2023 – dry     0,1 l 75,- 

Vinařství Měřínský      0,2 l 145,- 

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast. 0,75 l 503,-
ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO–CHZO-MORAVA       

Krátce macerovaný Sauvignon plný tónů bylinek a svěžích citrusů. 

Chtěli jsme pro vás něco lehčího a jednoduššího, než jsou naše 

milované klasické hodně výrazné oranžové oranžády. Sáhli jsme po kratší 

maceraci a batonáži na jemných kalech.             

Sauvignon si poležel na akátovém sudu, nese si v sobě krásný jemný 

šmrnc akátového dřeva, takovou tu jemnou tříslovinku. Ve vůni i chuti 

najdete tóny bylinek a citrusů, připomínající letní svěží ledový čaj.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 0g/l, kyseliny 5,3g/l. 

 

 
HI! BERRY 2022 ORANŽOVÉ – Hibernal a Veltlínské zelené 

– suché      0,1 l 75,- 

orange  2022 Grüner Veltliner + Hibernal – dry 0,2 l 145,- 

Vinařství Měřínský    0,75 l 503,- 

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast. 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO–CHZO-MORAVA 
Ahoj! Bobulko 

Nová oranžáda ze sudu vás zvedne ze židle. Drzá, výrazná, šokující. 

Šťavnaté rande Hibernalu s Veltlínem. Plné, aromatické a nabušené 

víno. Najdete v něm svěží tóny bezinek a černého rybízu v chuti i vůni.                                                                 

Suchá, nefiltrovaná, macerovaná 8 týdnů na slupkách, zrála v dubu a 

akátu. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 0g/l, kyseliny 5,6g/l.            

Celkový obsah oxidu siřičitého 16 mg/l. 

 

 

 

 

 

 



 

 

ČERVENÁ VÍNA12 – sudová a čepovaná              
red wines 

 

 
CABERNET MORAVIA 2024, zemské 22°ČNM – suché 
Cabernet Moravia 2024 – dry    0,1 l 35,- 

Vinařství Líbal              0,2 l 62,- 

Horní Dunajovice,               0,75 l 228,-   
Znojemská vinařská podoblast.   

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol: 12 %, cukr: 0,9 g/l, kyseliny: 4,9 g/l. 

 
SVATOVAVŘINECKÉ 2021, zemské – suché   0,1 l 33,-       

Saint Laurent 2021 – dry    0,2 l 58,-       
Vinařství Líbal     0,75 l 213,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.  
SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol: 12 %, cukr: 0,1 g/l, kyseliny: 5,3 g/l.  

 
FRANKOVKA 2021 zemské 21°ČNM–suché  0,1 l 35,-        

Blaufränkisch 2021 – dry                   0,2 l 62,-        
Vinařství Oulehla    0,75 l 228,-     
Nové Bránice, Znojemská vinařská podoblast.   

ČEPOVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 0,3 g/l, kyseliny 5,2 g/l.  

 
MERLOT 2024 IGT –  suché          0,1 l   35,- 

Merlot 2024 IGT – dry                               0,2 l  62,- 
Vinařství BORGA     0,75 l  228,- 

 Vinařská oblast Veneto.      
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box     

ITÁLIE. Alkohol: 12 %.  

 

 



 

 

 
PRIMITIVO & NEGROAMARO 2022 IGP –  suché  
Primitivo & Negroamaro 2022 IGP – dry                   0,1 l   43,- 

Vinařství NERONE      0,2 l  78,- 

 Vinařská oblast Puglia.      0,75 l  288,- 
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box      

ITÁLIE. Alkohol: 13,5 %.  

 

 

 

 

ČERVENÁ VÍNA12 – lahvová rozlévaná            
red wines 

 

 

BORDEAUX 2019 reserve – suché  0,1 l 70,- 

80%MERLOT, 12% CABERNET FRANC,   0,2 l 135,- 

8% CABERNET SAUVIGNON    0,75 l 432,- 
Vinařství: Château Lamothe Vincent   
ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO    

Krásné víno z regionu Bordeaux. Odrůdy Merlot, Cabernet 

Franc a Cabernet Sauvignon se snoubí v úžasném víně 

plném vůní černého ovoce, třešní, jahod a lékořice. V chuti 

středně plné, ovocné s dlouhým závěrem. 

FRANCIE. Alkohol 14,5 %.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÍNA12 - CELÉ LAHVE 

 

 
ŠUMIVÁ a PERLIVÁ VÍNA12 – celé lahve 

sparkling wines - whole bottles 

 

 
Prosecco DOC        0,75 l 435,-  

EXTRA DRY 

bílé šumivé odrůda Glera    

DEANGELI     
ITÁLIE. Alkohol 11 %.  

 

 

Prosecco DOC Treviso, šumivé  

BRUT       0,75 l 428,- 

Montelvini 
ITÁLIE. Alkohol 11 %. Obsahuje siřičitany. 

 
Prosecco DOCG VALDOBBIADENE SUPERIORE 

MILLESIMATO 2023     0,75 l 480,-  

EXTRA DRY 

bílé šumivé odrůda Glera    

IL SEST     
Vinařská oblast Veneto (Benátsko) 

ITÁLIE. Alkohol 11,5 %.  

 
Prosecco, Valdobbiadene DOCG Superiore 

MILLESIMATO 2023     

EXTRA BRUT, bílé šumivé     0,75 l  569,-  

VAL D´OCA 
ITÁLIE. Alkohol 11,5 %. Obsahuje SO2. 



 
Prosecco DOCG Superiore ASOLO   0,75 l  525,- 

MILLESIMATO 2023 

EXTRA BRUT, bílé šumivé      

MONTELVINI 
ITÁLIE. Alkohol 11,5 %. Obsahuje SO2. 

 
SEKT CUVÉE KUKS 2022     0,75 l 825,- 

PINOT NOIR, české zemské – suché  

ZERO BRUT – přírodně tvrdé, bílé šumivé   
Vinné sklepy Kutná Hora  

Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.  

Spontánně fermentováno. Vyrobeno klasickou šampaňskou 

metodou sekundárního kvašeni na lahvi z odrůdy RULANDSKÉ 

MODRÉ. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 11,5 %, cukr 0,8 g/l. Obsahuje SO2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BÍLÁ VÍNA12 – celé lahve             
white wines- whole bottles 

 

 

 

 
RIESLING 2023, MOSEL – trocken - suché  

Rheinriesling 2023 – dry    0,75 l 413,- 
Vinařství Meulenhof      
Mosel.       

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO 

NĚMECKO. Alkohol 11 %, cukr 9 g/l, kyseliny 6,6 g/l.  

 
RYZLINK RÝNSKÝ 2021, české zemské - suché  

Rheinriesling 2021 – dry    0,75 l 525,-       

BIODYNAMICKÉ, DEMETER  

Vinné sklepy Kutná Hora   

Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.  

Spontánně fermentováno. Vinice U Všech svatých. Víno 

zelenkavé barvy s typickým aroma lipového květu, vyzrálého 

angreštu, meruňky a borovice. Chuť je středně plná, dochuť 

dlouhá, minerální po drcených křemenech.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 11 %, cukr 0,6 g/l, kyseliny 5,3 g/l.        

 

 

RYZLINK RÝNSKÝ 2022, zemské  21°ČNM - suché  

Rheinriesling 2022 – dry    0,75 l 395,-
Vinařství Měřínský       
Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  

Víno plné svěžích kyselinek, ve kterém můžete ve vůni i chuti najít 

nádech sušených meruněk. Tento rýňák je bohatý a šťavnatý. Má 

potenciál dlouhého zrání na lahvi.                 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 4,5 g/l, kyseliny 8,3 g/l.  

 

 

 



RYZLINK RÝNSKÝ 2023, pozdní sběr – suché  

Rheinriesling 2023 – dry                  0,75 l 525,- 

Vinařství Klobása      

Nikolčice, Velkopavlovická vinařská podoblast. 

Zrálo v dubovém sudu. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 5 g/l, kyseliny 6,8 g/l,  

extrakt 24 g/l.  

 

 
SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 2023, pozdní sběr – suché  

Grüner Silvaner 2023 – dry                     0,75 l 491,-
Vinařství Klobása Nikolčice, Velkopavlovická vinařská 

podoblast 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %.  

 

 
RYZLINK VLAŠSKÝ 2022, pozdní sběr – suché 0,75 l 473,-

Welschriesling 2022 – dry                         SUR LIE  

Vinařství Klobása       

Nikolčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  

Minerální vlašák z Pálavy.    

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %.  

 

 
CHARDONNAY 2019, pozdní sběr – suché  

Chardonnay 2019 – dry                  0,75 l 465,- 

Vinařství Klobása       

Nikolčice,       

Velkopavlovická vinařská podoblast. 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHOP-MORAVA 

Zrálo v dubovém sudu. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CABERNET BLANC 2023, české zemské - suché 

CABERNET BLANC – dry    BIODYNAMICKÉ, DEMETER  

Vinné sklepy Kutná Hora   0,75 l 480,- 
Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.   

Spontánně fermentováno, nefiltrováno.  

Citronová barva se slámovými odlesky. Ve vůni najdeme 

kopřivové tóny s tóny angreštů a grapefruitů. Chuť je plná, 

výrazně ovocná a minerální. Podloží vinice tvoří železité ruly s 

vysokým obsahem křemičitanů.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %. 

 
MLADÁ KAPLIČKA 2024, české zemské – suché 

85 % Muškát Ottonel, zbytek Solaris a Müller Thurgau 

 – dry     BIODYNAMICKÉ, DEMETER  

Vinné sklepy Kutná Hora   0,75 l 375,- 
Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.  

Spontánně fermentováno, nefiltrováno.  

Jedinečný blend ze skvělé polohy. Cuvée aromatických odrůd 

z vinice Nad Kapličkou v Kutné Hoře – Muškát Ottonel, Müller 

Thurgau a Solarisu. Vůně připomíná citrusové ovoce s jemnou 

kořenito-muškátovou linkou. V dochuti je minerální s typickou 

křídovostí, pocházející z podloží vinice obsahující vápenaté 

sedimenty druhohorního moře.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 11 %, cukr 3,3 g/l, kyseliny 5 g/l.  

 

 

SAUVIGNON 2021, VOC – polosuché      0,75 l 473,-
Sauvignon blanc 2021 – semi-dry           

Vinařství Líbal                        
Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.                              

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 12g/l, kyseliny 7,2g/l.          

Zařazeno do Salonu vín 2023 mezi 100 nejlepších vín 

České republiky pro rok 2023 – oceněno zlatou 

medailí. 

 

PÁLAVA 2023, výběr z hroznů - sladké   0,75 l  434,- 

Pálava 2023 – sweet    

Vinařství Líbal Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 53,7g/l, kyseliny 6,2g/l.  



 

ORANŽOVÁ12, PÉT-NAT a speciální VÍNA – 

celé lahve             
ORANGE, PÉT-NAT and special WINE - whole 

bottles 

 
KVEVRI Tramín červený & Veltlínské zelené 2021 

ORANŽOVÉ – suché     0,75 l 562,-
KVEVRI Gewürztraminer  & Grüner Veltliner, orange, 2021 – dry 

Vinařství Měřínský       

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast. CHZO-MORAVA 
Suché, NEFILTROVANÉ víno z gruzínských nádob KVEVRI. Víno je kořenité, 

třísloviny jsou výrazné a pevné. Pomerančové tóny, které jsou typické 

pro tramín, se obrátily z čerstvé kůry až do čajových tónů a nádechu 

pečeného pomeranče. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 0g/l, kyseliny 5,3g/l, SO2 5 mg/l. 

 

 

Rulandské šedé KVEVRI 2020 ORANŽOVÉ – suché  
Pinot gris KVEVRI, orange, 2020 – dry    0,75 l 536,- 
Vinařství Měřínský       

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast. CHZO-MORAVA 

Suché, NEFILTROVANÉ víno z gruzínských nádob KVEVRI.  
Rulandské šedé ze štěrkového podloží, kde pěkně u Měřínských vyzrává.  

6 měsíců leželo víno na slupkách v zemi. 
Víno překvapí svojí výraznou zemitostí s nádechem spadeného 

podzimního listí, chutí vyzrálého sušeného ovoce s tříslovinou z tmavých 

vyzrálých peciček. Divokost vína podporuje výraznější barva. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 0g/l, kyseliny 5,5g/l. 

 Celkový obsah oxidu siřičitého 31 mg/l. 

 

 

PÉT-NAT Sauvignon 2022 - suché  0,75 l 383,- 
Sauvignon PÉT-NAT – dry - 2021  
Vinařství Měřínský      

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  
Přírodní bublinky, ze kterých nebolí hlava. Je vyroben naprosto bez 

přidání čehokoliv, nefiltrovaný, dokvašený v lahvi. V aromatice najdete 

krásnou svěžest hroznu. Někomu vůně evokuje burčák a vrátí ho to v 

myšlenkách k vinobraní. 
V chuti naprosto suché, osvěžující a jemné pití s příchutí kvasinek. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 0g/l, kyseliny 6,6g/l, SO2 11 mg/l. 



 
PÉT-NAT Unicorn 2022 ROSÉ – Svatovavřinecké – suché 

PÉT-NAT  Saint Laurent rosé – dry - 2022  0,75 l 383,-
Vinařství Měřínský      
Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  
Přírodní bublinky, ze kterých nebolí hlava. Je vyroben naprosto bez 

přidání čehokoliv, nefiltrovaný, dokvašený v lahvi. V aromatice najdete 

krásnou svěžest hroznu. Někomu vůně evokuje burčák a vrátí ho to v 

myšlenkách k vinobraní. 
V chuti naprosto suché, osvěžující a jemné pití s příchutí kvasinek. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 0g/l, kyseliny 6,6g/l, SO2 11 mg/l. 
 

 

 

SAUVIGNON 2023 LIGHT ORANŽOVÉ – suché  

Sauvignon, light orange, 2023 – dry    0,75 l 503,- 
Vinařství Měřínský      

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast. CHZO-MORAVA 
Krátce macerovaný Sauvignon plný tónů bylinek a svěžích citrusů. Chtěli 

jsme pro vás něco lehčího a jednoduššího, než jsou naše milované 

klasické hodně výrazné oranžové oranžády. Sáhli jsme po kratší 

maceraci a batonáži na jemných kalech.             

Sauvignon si poležel na akátovém sudu, nese si v sobě krásný jemný 

šmrnc akátového dřeva, takovou tu jemnou tříslovinku. Ve vůni i chuti 

najdete tóny bylinek a citrusů, připomínající letní svěží ledový čaj.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 0g/l, kyseliny 5,3g/l. 

 
 

HI! BERRY 2022 ORANŽOVÉ – Hibernal a Veltlínské zelené 

– suché      0,75 l 503,- 
orange  2022 Grüner Veltliner + Hibernal – dry  

Vinařství Měřínský     

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast. CHZO-MORAVA 
Ahoj! Bobulko. Nová oranžáda ze sudu vás zvedne ze židle. Drzá, 

výrazná, šokující. Šťavnaté rande Hibernalu s Veltlínem. Plné, aromatické 

a nabušené víno. Najdete v něm svěží tóny bezinek a černého rybízu v 

chuti i vůni.                                                                 

Suchá, nefiltrovaná, macerovaná 8 týdnů na slupkách, zrála v dubu a 

akátu. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 0g/l, kyseliny 5,6g/l.            

Celkový obsah oxidu siřičitého 16 mg/l. 

 

 



  

ČERVENÁ VÍNA12 – celé lahve             
red wines - whole bottles 

 

 

 

 
FRANKOVKA 2022, zemské  22°ČNM–suché 0,75 l 488,- 
Blaufränkisch 2022 – dry      

Vinařství Měřínský       

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  
Suchá, nefiltrovaná, macerovaná 8 týdnů na slupkách, sbíraná při 

cukernatosti 22 °ČNM. Zrála v dubovém sudu. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 0 g/l, kyseliny 5,3 g/l.  

 

FRANKOVKA 2022, pozdní sběr - suché       0,75 l 428,- 

Blaufränkisch 2022 – dry             

Vinařství Oulehla           
Nové Bránice, Znojemská vinařská podoblast.         

Frankovka granátové barvy a vůně vyzrálých višní se v chuti 

prolíná do likéru z aronie, třešňové pecky a perníku. Hebké 

vrstevnaté víno s kořenitě minerálním závěrem s odrazem terroir 

Dolních Kounic. Víno zrálo 18 měsíců na velkém dřevěném sudu. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 0,2 g/l, kyseliny 5,3 g/l.              

                                                                                                       

CUVÉE 32 zemské 2022 - suché         0,75 l 428,- 

Frankovka, Pinot noir Modrý Portugal a Merlot  

Vinařství Oulehla           
Nové Bránice, Znojemská vinařská podoblast.         

Víno vzniklo ke 32. výročí založení vinařství a to blendováním 

odrůd Frankovka, Pinot noir Modrý Portugal a Merlot. Spojení 

těchto odrůd přináší dobře strukturované hluboké víno.  Bohatě 

ovocitý buket přezrálých švestek přechází v chuti do višňové 

pecky, čokolády, kouře a jemných taninů v závěru. Víno zrálo na 

velkém dřevěném sudu a na francouzském sudu barrique. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 0,3 g/l, kyseliny 5,3 g/l.      

 

 

 

 



 

 

 

 

 

CABERNET MORAVIA 2021 barrique, pozdní sběr-suché  

Vinařství Líbal Horní Dunajovice,    0,75 l  363,- 

Znojemská vinařská podoblast 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 0,2 g/l, kyseliny 4,8g/l,  

extrakt 23,8g/l  

 

 

MERLOT reserva 2020, pozdní sběr - suché  0,75 l 623,- 

Merlot 2020 – dry             

Vinařství Oulehla           
Nové Bránice, Znojemská vinařská podoblast.         

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 0,3 g/l, kyseliny 4,6 g/l.      
 

 

MALBEC 2020 COLOMÉ ESTATE – suché  0,75 l 870,- 
Vinařství BODEGA COLOMÉ, VALLE CALCHAQUÍ SALTA 
Barva: Velmi tmavá, granátová. 

Aroma: Výrazné aroma tmavého a červeného ovoce, ostružin, 

černého rybízu, třešní a malin, minerální, s tóny fialek a koření.   

Chuť: Plná a intenzivní, sametová a zakulacená, se vyzrálými 

taniny, tóny zralého tmavého ovoce a jemným, dlouhým 

závěrem.  

ARGENTINA. Alkohol 14,5 %.  

 
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO 2019 DOC RISERVA 

– suché - VALLEVO – COSTA DEI TRABOCCHI 0,75 l 518,-
Vinařství: Frentana - Abruzzo     
Vůně fialky a chuť černé švestky, bylinek obklopující úžasnou 

texturu. Montepulciano témné filové barvy s jemnými tříslovinami 

a plným, silným ovocným závěrem. 

ITÁLIE. Alkohol 14 % 

 

 



SAGRANTINO MONTEFALCO DOCG 2015   0,75 l  953,- 
LA CAMPANA 

Vinařství: Cecchi 
 100% Sagrantino – původní odrůda z okolí města Montefalco.  

První zmínky jsou ze 16. století, kdy se pěstování vína věnovali 

především františkánští mniši v Assisi (region Umbrie) a víno 

používali i k náboženským rituálům. Z toho je i odvozené jméno 

odrůdy – Sagrantino. 

Intenzivní rubínově červená barva. Bohaté a silné éterické 

aroma. Typicky se vyznačuje tóny ovoce a aromatických bylin.  

Vynikají citrusové plody, třešně, bobule, máta a oregano. Na 

patře je to velmi strukturované víno se silným a integrovaným 

taninem.    

ITÁLIE. Alkohol 15 %.  

 

 
BRUNELLO DI MONTALCINO 2018 DOCG      0,75 l  1403,- 
Vinařství: CASALE DEL BOSCO      

ITÁLIE. Alkohol 14 %.  

 

 
BAROLO BERSANO 2019 DOCG          0,75 l  1343,- 
Vinařství:       

ITÁLIE. Alkohol  

 

 
VINO DA UVE APPASSITE 2022– polosuché 0,75 l 563,- 
Víno ze sušených hroznů 2022 – semi-dry     

BIODYNAMICKÉ, DEMETER    

Vinařství: Orsogna     

Orsogna, Abruzzo   

ITÁLIE. Alkohol 14,5 %.  

 

 

 

 



 

OVOCNÉ DESTILÁTY 
 FRUIT SPIRITS  

Lihovar LŽÍN 
 

4 cl Hruškovice WILLIAMS 50%            115,- 
 Pear spirit 

 
4 cl Slivovice 50%     85,- 
 Slivovitz 

 
4 cl Višňovice 50%     85,- 
 Cherry spirit 

 
4 cl Vínovice 50%     85,- 
 Wine spirits 

 
4 cl Jablkovice s karamelem 50%   85,- 
 Apple spirit with caramel 

 

 
PIVO–LAHVOVÉ 
Beer in a bottle 

 

0,5 l Plzeňský Prazdroj      62,-
 Pilsner Urquell. Alkohol: 4,4% 

 

0,5 l Aldersbacher Kloster Weisse    78,-
 Bavorský kvasnicový pšeničný ležák světlý. Alkohol: 5,5% 

 

0,5 l Birell – světlé nealkoholické   49,-
 Non-alcoholic beer 

 

 

 



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
SOFT DRINKS 

 

 

 

0,5 l Zázvorová limonáda     85,- 
 Ginger lemonade 
 zázvorová šťáva, zázvor, citron, perlivá voda 

 
0,5 l Jahodová limonáda     85,- 
 Strawberry lemonade 
 jahodová šťáva, jahody, citron, perlivá voda 

 
0,5 l Limonáda z bezového květu  85,- 
 Elderflower lemonade 

bezová šťáva, citron, perlivá voda 

 
0,5 l  filtrovaná voda      30,- 
 still water 

 
1 l  filtrovaná voda      45,- 
 still water 

 
0,5 l    Perlivá voda       30,-

sparkling water 

 
  

1 l       Perlivá voda       45,-
sparkling water 

 

 
 

 

 

 

 

 



TEPLÉ NÁPOJE 
hot drinks 

 

 

RISTRETTO, ESPRESSO, LUNGO    47,- 

CAPPUCCINO      65,- 

LATTE MACCHIATO     65,- 

 

0,4 l Čaj zelený – SENCHA – Čína             67,-       
          green tea  

 
0,4 l Čaj černý – EARL GREY         67,-      
          black tea  

 
0,4 l Čaj ovocný – DIVOKÁ VIŠEŇ   67,- 
          fruit tea 

 

 

 

0,2 l Svařák (svařené červené nebo bílé víno)  75,- 
         hot wine 

 

 

 

10 g med       7,- 

 

 

 

 

 

 

 


